СЛУЖБА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА И ЛИЦЕНЗИРОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ОЦ 202S u> |fl_ _ _ _ _ _  П " Н _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Иркутск

О должностных лицах службы потребительского рынка и лицензирования
Иркутской области, уполномоченных обжаловать постановление,

определение по делу об административном правонарушении,
решение по жалобе на такое постановление или определение

В соответствии с частью 6 статьи 30.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, руководствуясь статьей 21 Устава
Иркутской области, Положением о службе потребительского рынка и
лицензирования Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 18 мая 2010 года № 111-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить, что постановление, определение по делу об
административном правонарушении, решение по жалобе на такое постановление
или определение в случаях, указанных в частях 1.1 и 5 статьи ЗОЛ,
части 5 статьи 30.9, частях 4 и 5 статьи 30.12 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, от имени службы потребительского рынка и
лицензирования Иркутской области (далее -  служба) уполномочены обжаловать
следующие должностные лица службы:

1) руководитель службы;
2) первый заместитель руководителя службы.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней после

дня его официального опубликования.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию

в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный
интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также
на «Официальном интернет-п^ррэ^йравовой информации» (www.pravo.gov.ru).

О.А. Степанова

http://www.pravo.gov.ru
a.davydova
Машинописный текст
Дата государственной регистрации: 04.09.2025
Регистрационный номер: 04-1524/25

a.davydova
Машинописный текст

a.davydova
Машинописный текст